
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(7$ UMl'J- 2018 г. № J/63S

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 29.01.2018 № 302 «О делегировании отдельных полномочий главы 

администрации города Рязани начальнику контрольно-аналитического 
управления аппарата администрации Сафоновой С.А.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции 
администрации города Рязани, в соответствии с Порядком осуществления органом 
внутреннего муниципального финансового контроля, созданным администрацией города 
Рязани, контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 
нужд муниципального образования -  город Рязань, утвержденным постановлением 
администрации города Рязани от 06.08.2014 № 3376, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 
муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением 
Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-11 «О досрочном прекращении полномочий 
главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города 
Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 
Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 29.01.2018 № 302 
«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 
контрольно-аналитического управления аппарата администрации Сафоновой С.А.» 
следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.4 пункта 1 считать подпунктом 1.1.6 пункта 1.
1.2. Подпункт 1.1 пункта 1 дополнить подпунктами 1.1.4, 1.1.5 следующего 

содержания:
«1.1.4. О выдаче обязательного для исполнения предписания.
1.1.5. Об отсутствии оснований для выдачи предписания.».
1.3. Подпункт 1.3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.3. Запросов о представлении документов и информации в соответствии с Порядком 

осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля, созданным 
администрацией города Рязани, контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования - город Рязань, 
утвержденным постановлением администрации города Рязани от 06.08.2014 № 3376.».

1.4. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.6 следующего содержания:



«1.6. Предписаний об устранении нарушений законодательства Российской Федерации 
в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
или иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок, 
предусмотренных Порядком осуществления органом внутреннего муниципального 
финансового контроля, созданным администрацией города Рязани, контроля в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования - 
город Рязань, утвержденным постановлением администрации города Рязани 
от 06.08.2014 №3376.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации, руководителя аппарата С.В. Пашкевича.

И.о. главы администрации


